ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:            /UBND-VX

V/v góp ý dự thảo Quyết định của

Ủy ban  nhân dân tỉnh ban hành mã

định danh tài liệu, hồ sơ của các cơ

quan, đơn vị, địa phương trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Sơn Tịnh, ngày 26 tháng  8 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Theo Công văn số 859 /SNV-CCHCTN VÀ VTLT ngày 23/8/2025 của

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Quyết định của Ủy ban  nhân

dân tỉnh ban hành mã định danh tài liệu, hồ sơ của các cơ quan, đơn vị, địa phương

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

 Qua nghiên cứu, UBND xã Sơn Tịnh thống nhất đối với dự thảo về việc

góp ý dự thảo Quyết định của Ủy ban  nhân dân tỉnh ban hành mã định danh tài

liệu, hồ sơ của các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Sơn Tịnh có ý kiến như trên để Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi biết theo

dõi tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa – Xã hội xã;

- PCVP;

- Lưu: VT.(Ngọc)

CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Trung

		2025-08-26T13:44:07+0700

		2025-08-26T14:31:12+0700

		2025-08-26T14:42:23+0700

		2025-08-26T14:42:23+0700